3 RALLY SPRINT

KLASYFIKACJA GENERALNA Z GOSC

Wyniki KJS 03.2017+.t

e Zatoga y u o L y o B Miejsce | | Strata do | Strata do
Miejsce | Nr start. Samochéd Klub Klasa PS-1 PS-2 PS-3 PS-4 PS-5 PS-6 Wynik | Kary | SUMA Poz. |Klasa w klasie 150 pons

1 58 |folertikokai/ AK Polski 5 83,81 88,50 82,10 75,56 74,97 75,13 480,07 480,07 1 5 1
2 65 |facholec Krzysztof/ AK Polski G 84,50 89,44 83,65 75,31 76,06 75,56 484,52 484,52 2 G 1 +4,45|  +4,45

Mitsubishi Lancer
3 57 ?g::":o"z:f: WCE] AK Polski 5 91,37 90,53 89,75 77,09 78,00 76,75 503,49 503,49 3 5 2 +23,42|  +18,97
4 a4y [Sraszkiewcs Norbert/ 4 89,94 89,15 86,84 81,16 80,38 79,66 507,13 507,13| 4 a 1 +27,06|  +3,64
5 a6 5'(')?;?5\[‘?;153:;/ LATEhBl s AK Polski 5 90,56 88,97 88,22 81,09 81,63 81,90 512,37 512,37 5 5 3 +32,30]  +5,24
6 54 |Sasprolewicz Marcin / Milewski Marek 5 90,06 88,41 89,91 81,72 81,85 80,44 512,39 512,39| 6 5 a +32,32|  +0,02
7 25 |Surant Plotr/ Korzeniowska Agnieszka AK Krélewski 3 87,72 86,53 86,84 80,40 91,84 79,69 513,02 513,02| 7 3 1 +32,95| 40,63
8 35 ?:;:g‘%"fs‘“ Jakub / AK Polski 3 88,85 88,47 94,69 81,72 80,88 79,88 514,49 514,49 8 3 2 +34,42|  +1,47
9 22 g;g‘:‘;;:cek/ AK Polski 4 92,60 89,66 89,60 82,56 82,65 82,88 519,95 519,95 9 4 2 +39,88|  +5,46
10 67  |Rodziewicz Tomasz / Matusiak Blazej AK Polski G 96,78 88,34 89,62 82,84 81,59 81,38 520,55 520,55 10 | G 2 +40,48|  +0,60

Toyota Corolla WRC Replica
11 a5 [voranda Potr/ 4 91,09 92,31 90,16 80,69 83,62 83,22 521,09 521,00 11 | 4 3 +41,02|  +0,54
12 55 |sorowskitichat/ AK Krélewski 5 90,28 101,59 89,22 82,49 81,85 80,19 525,62 525,62| 12 5 5 +45,55|  +4,53
13 16 [Feremak Pawet/ AK Polski 1 91,82 92,00 92,13 83,94 83,81 84,07 527,77 527,77| 13 1 1 +47,70|  +2,15
14 24 |Sadomeki Kamil/ 2 91,88 97,72 90,97 84,07 83,60 84,00 532,24 532,24| 14 | 2 1 +52,17|  +4,47
15 56 |caworKotkowska Zuzanna / Korzeniowska Agnieszka |a krelewski 5 94,87 92,81 91,87 85,53 85,03 84,44 534,55 534,55 15 5 6 +54,48|  +2,31
16 33 |2browski Tomasz / Krasnowskd Pawet AK Polski 3 92,13 92,41 90,78 85,25 86,91 87,21 534,69 534,69| 16 3 3 +54,62|  +0,14
17 a3 |Smurek Plotr/ Pletrzak Bwa 45 4 94,85 95,00 93,10 84,09 85,00 83,88 535,92 535,92 17 4 4 +55,85|  +1,23
18 61 :Ef;‘iafrizr/eza AK Polski RE | 97,10 98,75 92,57 82,84 82,22 82,50 535,98 535,98 18 | I&E 1 +5591|  +0,06
19 37 [Fybick Hubert/ AK Polski 3 92,88 96,29 92,04 85,81 86,54 84,66 538,22 538,22| 19 3 4 +58,15 +2,24
20 36 |[oter Bartek /Pawik Damian AK Krélewski 3 T 86,34 85,65 78,06 78,78 79,41 539,82 539,82 20 3 5 +59,75|  +1,60
21 32 | Pkt Marain/ Graelec Robert 3 | 110,90 91,14 91,53 84,69 84,50 83,91 546,67 546,67| 21 3 6 +66,60|  +6,85
22 17 |Jcekos Tomasz / AK Krélewski 2 | 100,53 96,35 95,47 86,81 87,50 87,85 554,51 554,51 22 2 2 +74,44| 47,84
23 30  |Vreesiiska Anna / Nyszk tukasz AK Krélewski 3 96,31 98,47 98,88 87,85 86,63 86,47 554,61 554,61 23 3 7 +74,54| 40,10
24 26 |Sreelec Robert/ Lipsid Marcin 3 97,59 97,21 99,68 90,63 88,22 87,10 560,43 560,43 24 | 3 8 +80,36|  +5,82
25 34 |Sukielka bukasz / Sadowska Emilia AK Polski 3 97,03 99,50 103,78 87,16 90,13 87,59 565,19 565,19 25 3 9 +8512|  +4,76
26 23 g‘::fkc:‘r‘;:/ Plochockd Adam 2 | 100,06 99,62 97,82 89,91 90,50 89,19 567,10 567,10 26 | 2 3 +87,03|  +1,91
27 31 |Preze) Kamil/ Kotkowskd Hichal 3 | 107,75 96,81 96,19 89,50 90,21 90,25 570,71 570,71| 27 | 3 10 +90,64|  +3,61
28 15 |Plochocki Adam / AK Krélewski 1| 105,22 97,06 97,68 87,07 93,60 91,31 571,94 571,94 28 1 2 +91,87|  +1,23
29 3g |Clechomski Robert / Kaceyriski Dariusz 4 | 111,25 99,25 98,44 89,62 92,34 89,57 580,47 580,47 29 | 4 5 +100,40|  +8,53
30 22 [0smowsid wolcech / AK Polski 2 | 102,03 99,34 100,25 91,75 91,03 103,93 588,33 588,33| 30 2 P +108,26|  +7,86
31 21 |(leczorek Macie / Bakalarski Albert 2 T 97,28 96,40 88,44 94,15 87,00 601,09 601,09/ 31 2 5 +121,02|  +12,76
32 14 |[ldaxMaciel/ 1 T T 90,13 77,86 81,81 81,47 607,00 607,00 32 1 3 +126,93|  +5,91

Pawlik Barttomiej / N _

66 |Pawik B AK Polski G T 98,84 102,47 - - - Dyskw. G
59 |peiolepszy Kamil/ AK Polski 5 93,97 93,56 91,16 - - - - Dyskw. 5
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